
　拝啓　初冬の候、皆さまにおかれましては、益 ご々清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り
誠にありがとうございます。2023年も残すところ約1ヶ月となりましたが、2024年の発表会の写真撮影のご依頼、ご
紹介を賜りたく、ご案内申しあげます。
　より良いお写真をお届けするためにも、発表会の開催日と会場がお決まりになりましたら

①弊社ウェブページの写真撮影依頼フォーム　②電子メール　③ファクシミリ　④お電話
いずれかでのご連絡をお願いいたします。弊社担当より確認のご連絡を申しあげます。
　2022年3月より、ご注文のお取りまとめが不要となる“らくらく方式”を開始いたしました。現金の集金、一時保管、
弊社への発送が不要となり、先生方のご負担が大変少なくなっております。2年目となる本年はおかげさまで7割近
い会で“らくらく方式”をお選びいただきました。2023年からは、ご希望いただいた場合はアルバム冊子もお届けし、
お作りできなかった製品すべてを提供可能となり、従来との違いがほぼゼロとなっております。
　お忙しい折、お手数をおかけして誠に恐縮ですが、撮影依頼をご検討のほど宜しくお願いいたします。

敬具

撮影についての詳細につきましては、恐れ入りますがお問い合わせくださいますよう、お願い申しあげます

←ウェブページへ

メールはこちら→

すでにご依頼済みのお客様におかれましては、重複してのご案内となりましたことをご容赦ください

株式会社エー・アイ　飯島篤事務所　セーヌ編集室
〒157-0061　東京都世田谷区北烏山1-8-2 NTKビル4F
TEL 03-6909-1986　FAX 03-6909-1987
https://www.office-ai.co.jp/
stagepicture@office-ai.co.jp

発表会写真撮影のご案内
2024年version

エー・アイ
2024年繁忙期間

4月27日～5月20日、7月1日～31日、12月1日～31日の土日祭日
および8月1日～31日の1ヶ月間

書き間違いで違う写真が届く恐れがございません
番号の書き写しが不要‼

2Lワイド、八切ワイド、六切ワイド、四切ワイドはらくらく方式でのみご注文いただけます
いつもの方式にないサイズをご注文可能‼

カートに入れたお写真のみを表示できますので、取捨選択が容易になっています
候補写真から取捨選択が可能‼

個別のご注文となりますので、年賀状等含め、いち早くご注文した方にはいち早くお届けいたします
任意のタイミングでご注文可能!! お届けも迅速になります!!
サイズをご指定いただく際、サイズ毎に写真に入るおよその範囲をご確認いただけます
仕上がり確認が可能‼

ご不足金やお釣りが生じません。なにより現金をスタジオへお持ちいただく必要がございません
カード決済、コンビニ決済、paypay決済により、現金の準備がほぼ不要‼

生徒さま、保護者さまにとっての“らくらく方式”のメリット


